KV05PK1
115OPTİ

1 0 ₺ 50,85 %18 ₺ 50,85

GRAF PA1035 DEVİRDAİM GRAF-
PA1035 1 0 ₺

211,86 %18 ₺ 211,86

SKT 40816 V SKT YAĞ KEÇESİ35*47*8 SKT-4081
6V 1 0 ₺ 33,90 %18 ₺ 33,90

TOPLAM 4 ₺ 508,47

Teklif Notu

TUTAR ₺ 508,47

%18 KDV ₺ 91,52

GENEL TOPLAM ₺ 599,99

YALNIZ: BEŞ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr